B.3.10驗收後付款(竣工計價或尾款)-公文範本
	簽
	於○○科

主旨：有關本機關「○○工程」（契約編號：○○）竣工計價案，簽請鑒核。
說明：
一、依本府所屬各機關工程施工及驗收基準第29點規定辦理。
二、旨揭工程結算驗收證明書業經本機關○年○月○日○字第○號函核定(如附件1)，茲辦理竣工計價，結算總價為新臺幣(下同)○○元，以前實發金額○○元，本次應發金額○○元，本次應加/扣金額○○元，本次實發金額○○元。
三、檢陳旨揭工程竣工計價單。
擬辦：本案擬於廠商繳納保固保證金且無待解決事項，並提出請款單據後，一次給付工程尾款。當否？簽請核示。
[bookmark: _GoBack]敬陳 ○長